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DEMONSTRAGCAO DAS VARIACOES PATRIMONIAIS

Periodo: Julho a Julho

Modelo: Sintético
Secretaria: 35 até 35

Exercicio: 2020

Péagina.: 1de 1

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Variagdes Patrimoniais Aumentativas
CONTRIBUICOES

EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS
VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO

NF PASSIVOS .
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

8.637.962,14
25.003,59
11.446.225,01
6.654.647,87
0,00

2.808.769,61

4.031.179,37
24.185,69
4.218.229,07
2.811.348,64
1,80

2.226.481,10

Total das VariagGes Patrimoniais Aumentativas (l)

29.572.608,22

13.311.425,67

A

Variagdes Patrimoniais Diminutivas
PESSOAL E ENCARGOS

1.445.938,75 691.402,19
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS 6.214.299,30 6.496.424.29
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 130.587,23 88.285.76
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 2,90 110,46
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS 0,00 67.526,38
DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGAO DE 10.418,17 0.00
PASSIVOS
TRIBUTARIAS 1.732,00 0,00
Total das Variacfes Patrimoniais Diminutivas (Il) 7.811.978,35 7.343.749,08
ESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (lIl) = (I - 1I) 21.760.629,87 5.967.676,59
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